PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente à
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, solicitando que seja realizada
ANÁLISE TÉCNICA para implantação  de abrigo de ônibus na Rua 20, bairro
Arco Íris.

Justificativa

A presente proposição se justifica em virtude de que se faz necessário a implantação desse
abrigo, para proteção principalmente em dias de chuva.

Pelotas, 01 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10667 - D

C
E

3110E
4420